[image: image1.png]TRANSIMEX | LOGISTICS

Simply Better

	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANSIMEX LOGISTICS

Địa chỉ: Tầng 2 - Tòa nhà Phú Nhuận Plaza, 82 Trần Huy Liệu, phường Cầu Kiệu, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Website: www.transimextrans.com.vn

GIẤY ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CHO THỜI GIAN CÒN LẠI CỦA
NHIỆM KỲ 2022-2027
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Transimex Logistics
Tôi tên là:

Thẻ Căn cước/CCCD/Hộ chiếu số:........................

Ngày cấp:...............................Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

Hiện đang sở hữu:
 cổ phần TOT.
Tương ứng ….....% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.
Đề nghị Công ty Cổ phần Transimex Logistics cho tôi được tự ứng cử làm ứng cử viên tham gia bầu bổ sung Hội đồng quản trị cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2022-2027 của Công ty Cổ phần Transimex Logistics.
Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2022-2027 của Công ty Cổ phần Transimex Logistics tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty Cổ phần Transimex Logistics.
Tôi cam đoan những thông tin tôi cung cấp là đúng sự thật và sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Đại hội đồng cổ đông về tính chính xác, trung thực về nội dung hồ sơ gửi kèm.
Xin trân trọng cảm ơn.

Hồ sơ kèm theo:

1) Sơ yếu lý lịch ứng viên (theo mẫu);

2) Bản sao hợp lệ các giấy tờ sau: Thẻ Căn cước/CCCD/Hộ chiếu;
3) Các bằng cấp chứng nhận về trình độ văn hóa và trình độ chuyên môn.

____________________, ngày ____ tháng ___ năm 2026

Người đề cử

 (Ký và ghi rõ họ tên)

[image: image1.png]